
令和３年１１月５日 

新 1年生保護者様 

大阪市立都島小学校 

校 長 竹内 昭典 

 

入学説明会のご案内 

 

深まりゆく秋を感じる時候となりました。保護者の皆様方には益々ご清栄のこととお

喜び申しあげます。 

さて、本日の就学時健康診断を迎えられて、小学校への入学を現実のものとしてお感

じになられたのではないかと存じます。 

つきましては、入学までの心構えや準備物等についての説明会を下記の通り実施いた

します。何かとご多用のこととは存じますが、ご出席くださいますようご案内申しあげ

ます。 

 

記 

 

１．日 時 令和４年１月２８日（金） 

  ＊ 受  付 … 午後 1時 45分 

  ＊ 開  会 … 午後 2時 

  ＊ 閉会予定 … 午後 3時 30分 

 

２．場 所 大阪市立都島小学校 多目的室（新館３階）→講堂に変更 

       ※ 新型コロナウイルスの感染拡大状況によっては、講堂で実施します

ので、当日、玄関掲示でご確認ください。うわばき 

 

３．その他 

○ マスクを着用してご来校ください。また、大きな声での会話はお控えください。 

 ○ 来校前には必ず検温をお願いします。発熱や体調不良等の場合は、ご来校はお控 

えください。 

 

ご都合により欠席される場合は、必ずご連絡をお願いいたします。 

TEL ０６－６９２１－１４３４ 


